
２０１６年４月２６日 

三井住友海上あいおい生命保険株式会社 

 

オフィシャルホームページメンテナンスのお知らせ 

 
平素より、弊社オフィシャルホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、下記の期間、ホームページのメンテナンス作業のため、弊社ホームページが

ご利用いただけません。 

 

＜メンテナンス期間＞ 

 ２０１６年５月１日（日）午前５時から午前８時頃まで（※） 

 （※）状況によりまして、メンテナンス終了時間が前後する場合もございます。 

＜対象＞ 

 三井住友海上あいおい生命保険株式会社ホームページ（http://www.msa-life.co.jp） 

 

ご利用の皆さまには、ご迷惑をおかけいたしまして誠に申し訳ございませんが、何とぞご了承

いただきますようお願い申し上げます。 

 

今後も、コンテンツの拡充などを通じて、お客さまにとってより利便性の高いホームページを

目指してまいります。 

 

以上 


